ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От 28.01.2016  № 7
Информация об оказании платных услуг Красноярским СДК
Заслушав и обсудив информацию Н.Л. Ворфоломеевой заведующей Красноярского сельского дома культуры, Совет Красноярского сельского поселения

 РЕШИЛ:

       1. Принять к сведению информацию Н.Л. Ворфоломеевой заведующей Красноярского сельского дома культуры.

       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   Л.П. Ефременко